
 

 

EDİTÖRDEN 

Saygıdeğer Okuyucular, 

Hukukun her dalında özgün ve bilimsel çalışmalara yer vererek ulusal ve uluslara-
rası hukuk literatürüne katkı sağlama ve ayrıca hukukun köklü ve güncel sorunlarına 
çözüm bulmaya çalışarak hukuka hizmet etme hedefimizi on iki eser ile bu sayıda da 
gerçekleştirdik. 

Derginin bu sayısında kamu hukuku makaleleri kısmında, Arş. Gör. Dr. Türker Er-
taş’ın “Amerikan Siyasi Tarihinde Başkanların Impeachment Usulü İle Suçlandırılması: 
Johnson, Nixon, Clinton ve Trump Örnekleri Üzerinden Anayasal Bir İnceleme” başlıklı 
araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi İsmail Yüksel’in “Türkiye’nin “Anayasal Zorlama” İle 
Sınanması” başlıklı araştırma makalesi, Arş. Gör. Ayşe Yaman Kaplan’ın “Yürütme Or-
ganının Kanun Yapım Sürecine Etkisi Bakımından Türk Anayasalarının Karşılaştırılması” 
başlıklı araştırma makalesi, Orbay Bahri Ulgar’ın “Avrupa Savcılığı ve Bu Kurumun Bak-
maya Yetkili Olduğu Suçlar” başlıklı araştırma makalesi, Burç Volkan Zor’un “Ceza Hu-
kuku İlkelerinin Disiplin Hukukunda Uygulanabilirliği” başlıklı araştırma makalesi, Yusuf 
Karadeniz’in “Jandarma Teşkilatı Özelinde Ceza Hukuku Genel Hükümleri İle Ceza Mu-
hakemesi Hukuku Kurallarının Kolluk Disiplin Hukukunda Uygulanabilirliği” başlıklı araş-
tırma makalesi ve Doç. Dr. Fatih Öztürk’ün İngilizce kaleme aldığı “Amerikan McCartizm 
Dönemini Post-Modern Türk Askeri Darbesi 28 Şubat, 1997 İle Kıyaslamak” başlıklı 
araştırma makalesi yer almaktadır. 

Özel hukuk makaleleri kısmında ise Doç. Dr. Efe Dırenisa’nın “Üçüncü Kişinin Ger-
çeğe Aykırı İtirazda Bulunması Nedeniyle İcra ve İflâs Kanunu’nun 89/4 Hükmü Uyarın-
ca Açılacak Tazminat Davasının Belirsiz Alacak Davası Şeklinde Açılıp Açılamayacağı 
Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı araştırma makalesi, Doç. Dr. Mehmet Akçaal’ın 
“Konut ve Çatılı İşyeri Kiralarında Kira Bedelinde Artışa İlişkin 7161 Sayılı Kanun’la Geti-
rilen Değişikliklerin Değerlendirilmesi” başlıklı araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi Vol-
kan Özçelik’in “’Hukuk Muhakemeleri Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun’ İle İddia ve Savunmanın Genişletilmesi ve Değiştirilmesi Yasağı Hak-
kındaki Değişikliğin Ön İncelemeye Etkisi” başlıklı araştırma makalesi, Dr. Öğr. Üyesi 
Nazım Aksoy’un ve Mehmet Sürücü’nün “Karşılıksız Çeklerdeki Hukukî ve Cezai Sorum-
luluğun Türk ve Rus Ticari Mevzuatı Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı araştırma 
makalesi ve Dr. Yakup Önder Mercangöz’ün “Teknoloji Çağında AB ve Türk Rekabet 
Hukuku Sistemlerinde İlgili Pazarın Belirlenmesi” başlıklı araştırma makalesi yer almak-
tadır. 

Derginin bu sayısına çok kıymetli eserleriyle katkı sunan tüm yazarlarımıza teşek-
kür eder, bilim dünyasına faydalı olmasını temenni ederim. 

Editör 
Prof. Dr. Yüksel METİN 
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